هدف نهایی
این جلســه، رســیدن به توافقی جمعی برای
مدیریت بحران و بهبود وضعیت کشــاورزی در
استان باهدف عزم جدی مسئولان و کشاورزان
برای مقابلــه با چالش‌های پیــش‌رو و یافتن
راه‌حل‌های پایدار برای حفظ و توســعه بخش
کشــاورزی بود. این نشست در پی نگرانی‌های
اخیر کشاورزان منطقه درباره وضعیت کشاورزی
و مشکلات پیش‌رو با حضور مسئولان محلی،
نمایندگان صنف کشاورزان و کارشناسان مرتبط

با استانداری برگزار شد.

چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ / ۴ رمضان ۱۴۴۶ / ۵ مارس ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۱۶
اقتصاد

پشت پرده پوشاک
۲۰۰ هزار تومانی

عضو هیئت مدیــره اتحادیه تولید و
صادرات پوشــاک ایران ضمن اعلام
خبر توقف طرح برخورد با پوشــاک
قاچاق درباره عرضه پوشــاک قاچاق
۲۰۰ هزار تومانــی در بازار تصریح کرد:
این پوشاک ۲۰۰ هزار تومانی، کالای
بنجل فاســد، خراب، زده دار و بعضاً
دســت دوم بنگلادشی اســت و به

دمای هوا از بیستم تا بیست‌وششم اسفند در استان‌های
واقع در شمال غرب، غرب و سواحل جنوب شــرق کشور، نرمال و برای
سایر مناطق ۱ تا ۳ درجه سانتی‌گراد کمتر از نرمال پیش بینی شده است.

دمای هوا از بیست‌وهفتم اسفند تا سوم فروردین، در مناطق داخلی کشور
و بخش‌هایی از سواحل خزر از ۱ تا ۳ درجه سانتی‌گراد کمتر از نرمال و در

سایر مناطق نرمال خواهد بود.

جامعه
چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ / ۴ رمضان ۱۴۴۶ / ۵ مارس ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۱۶

استاد تمام علوم و مهندسی آب و عضو هیئت علمی
دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: برنامه سازگاری با
کم آبی اصفهان نیازمند پشتوانه اجرایی و تأمین و

تخصیص اعتبارات است.
جهانگیر عابدی کوپایی در گفتگو با خبرنگار »مهر«
درخصوص راهکارهای گذر از شرایط بحرانی کمبود
آب در اســتان اصفهان، اظهار کرد: دولت برنامه‌ای
را تحت عنوان ســازگاری با کم آبی در ســال ۱۳۹۹